
令和５年３月２９日

お得意先 各位

大阪府枚方市招提田近三丁目 2 番地の 1

ハンマーキャスター株式会社

枚方工場

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素はハンマーキャスターについて、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の製品につきまして、以下の通り外観を変更することとなりました。

変更内容についてご理解ご了承いただき、なお一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

■仕様変更対象商品

４００ＳＲ－＊＊＊ ２００ｍｍ

■仕様変更内容

ケガの予防を目的として外周部内側の角を丸くします。

■仕様変更実施時期

令和５年（２０２３年）９月頃を予定しています。

以上

改良前 改良後

変更部分


